GALERIE o
VYTVARNEHO UMENI
V OSTRAVE

2.1.
3112
23.1.
30.4.
23.1.
30.4.

DOPR

2.4.

3.4.

9.4.

10.4.

13.4.

16.4.

GVloO -

Prednaska Marka Zagory
Zeny Seskych kralt ve stiedovéku
17 h, vstup volny

Koncert
Michel Doneda, Petr Vrba & Nase ano
19.30 h, vstup volny

Prednaska Marka Zagory
Sourozenci a pfibuzni Vaclava IV.
16.30 h, vstup volny

S8EST / Prezentace studentt FU a PdF OU
16 h, vstup volny

Rostlinny bazar & Velikono¢ni workshop GVUO
10-15 h, vstup volny

Komentovana prohlidka vystavy

DESET / souGasné némecké uméni

ze sbirky Adam Gallery

16.30 h, vstup s platnou vstupenkou na vystavu

DUM UMEN
Jureckova 9

16.4.

18.4.

24.4.

27.4.

OTEVRENO:
ut—ne
10—18h gvuo.cz

Plispévkova orgay
Moravskosiesakého krsle

9

NOHODILA bilystin
EF BOLF

i
ybrala séfredaktorka
grafka Bara Alex Kasparova

Muzikoterapie / Zvuk a ticho
bez nutnosti rezervace
18-19.30 h, dobrovolné vstupné

Literarni étvrtek
Severocech na severu Moravy: Patrik Linhart
19 h, vstup volny

Prednaska Gabriely Pelikanové

Karel Kotas - architekt, pro kterého se stala
Ostrava zivotni Sanci

z cyklu “Ostravsko o¢ima umélct”

16.30 h, vstup volny

Sobotni dilny GVUO pro déti

Dilny GVUO jsou urceny pro rodiny s détmi
zabava / tvoreni/ kresleni / malovani/ fantazie
15-18 h, vstupné 30 K¢/ dité

KONTAKT:
T: + 420596116425

DUBEN 2019

Zména programu vyhrazena!



